Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
64.69864.6981,0 35  /L /BAT 35AH YOKO 40B19L 300CCA113478

2.5212.5211,0 LIQUIDO DE FRENO DOT3 300ML FREEZETONE5170101

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 59.000$ 49.580

Son: Cincuenta y nueve mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 9.420$ 17639$67,219

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que